
 
 

SMPW Qd. 01 Conj. 02 Lt.  02 – 71735-102 – Núcleo Bandeirante/DF – Fone: (61) 2102-2288 – Fax: (61) 2102-2299 

E-Mail: contag@contag.org.br – Site: www.contag.org.br – CNPJ: 33.683.202/0001-34 
 

 
 
 

EDITAL Nº 072/2015 
 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 072/2015 (PREGÃO PRESENCIAL) 
 
Termo de Cooperação Técnica e Financeira nº 003/2015 – Processo nº 00055/2015 

 
 
 

PRIMEIRA RETIFICAÇÃO 
 
 
1 - A Confederação Nacional dos Trabalhadores na Agricultura - CONTAG, através de 

sua Comissão de Licitação, torna pública a retificação do Item 3.1 Apresentação dos 
Envelopes, do Edital 072/2015: 
 

 3.1. Recebimento da documentação e das propostas até às 10:00 horas do dia 08/06/2015, 
na sede social da Confederação Nacional dos Trabalhadores na Agricultura – CONTAG, SMPW – 
Quadra 1, Conjunto 2, Lote 2 – Núcleo Bandeirante – DF – CEP: 71.735.102 – Fone: 
(61)2102.2288, Fax: (61)2102.2299 onde acontecerá abertura dos envelopes. 

 

Que passa a ter a seguinte redação: 
 

 3.1. Recebimento da documentação e das propostas até às 10:00 horas do dia 15/06/2015, 
na sede social da Confederação Nacional dos Trabalhadores na Agricultura – CONTAG, SMPW – 
Quadra 1, Conjunto 2, Lote 2 – Núcleo Bandeirante – DF – CEP: 71.735.102 – Fone: 
(61)2102.2288, Fax: (61)2102.2299 onde acontecerá abertura dos envelopes. 

 

 
 

2. Os demais itens e cláusulas permanecem inalterados. 
 

Brasília, 09 de Junho de 2015. 
 
 

Confederação Nacional dos Trabalhadores na Agricultura 
Gustavo Dias Moretz-Sohn 

Pregoeiro 
 


